МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСТРОЖСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

02 сентября 2024 года                                                                                 № 114/1

О реализации Единой Модели профориентации В МБОУ» Острожская СОШ»

С целью обеспечения готовности школы к внедрению профессионального

минимума для обучающихся 6-11 классов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Реализовать профминимум в МБОУ «Острожская СОШ» в

соответствии с методическими рекомендациями с 03.09.2024 г

2. Назначить ответственным за реализацию мероприятий профминимума

заместителя директора по воспитательной работе Пирожкову Ю.В.

3. Ответственной за реализацию мероприятий профминимума

Пирожковой Ю.В.

3.1  Разработать план профориентационной работы на 2024-2025

учебный год в срок до 10.09.2024

3.2  Организовать Реализацию внеурочной деятельности «Россия – мои

горизонты»

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                       О.В. Солодянкина